

# Tilmar Holding ApS

Stævnem 38, 4. tv, 7100 Vejle

CVR-nr. 33 85 83 45

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2019.

---

Aksel Tilmar Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tilmar Holding ApS Stævnen 38, 4. tv 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 85 83 45
	Stiftet: 7. juli 2011
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Aksel Tilmar Mortensen, direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Tilmar ApS, Vejle
<b>Associeret virksomhed</b>	U-Power4You ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod 790 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.631</b>	<b>-13.738</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	88.524	739.585
Andre finansielle indtægter	6.779	96.488
Øvrige finansielle omkostninger	-31.591	-17.352
<b>Resultat før skat</b>	<b>55.081</b>	<b>804.983</b>
Skat af årets resultat	6.422	-14.762
<b>Årets resultat</b>	<b>61.503</b>	<b>790.221</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
Overføres til overført resultat	7.503	684.421
<b>Disponeret i alt</b>	<b>61.503</b>	<b>790.221</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.046.321	957.797
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.046.321</u>	<u>957.797</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.046.321</u></b>	<b><u>957.797</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	465.894	260.392
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.286
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.294	205.502
Tilgodehavender i alt	<u>500.188</u>	<u>468.180</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	348.159	359.030
Værdipapirer i alt	<u>348.159</u>	<u>359.030</u>
Likvide beholdninger	4.042.097	4.255.982
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.890.444</u></b>	<b><u>5.083.192</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.936.765</u></b>	<b><u>6.040.989</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	5.645.845	5.638.342
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.824.845</u></b>	<b><u>5.869.142</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>162.338</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>162.338</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000	1.000
Selskabsskat	99.204	0
Anden gæld	<u>1.716</u>	<u>4.009</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.920</u>	<u>9.509</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>111.920</u></b>	<b><u>171.847</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.936.765</u></b>	<b><u>6.040.989</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>2.340.000</u>	<u>2.340.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>2.340.000</u></b>	<b><u>2.340.000</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2017	-1.382.203	-1.631.788
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	88.524	739.585
Udbytte	<u>0</u>	<u>-490.000</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b><u>-1.293.679</u></b>	<b><u>-1.382.203</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>1.046.321</u></b>	<b><u>957.797</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tilmar ApS	Vejle	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	5.638.342	4.953.921
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.503</u>	<u>684.421</u>
	<b><u>5.645.845</u></b>	<b><u>5.638.342</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	105.800	101.200
Udloddet udbytte	-105.800	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 18 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.